
Produse cosmetice

I.D.: 45205056

Data publicarii	16.03.20	Coduri CPV	33711400-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.239,00 RON - 1.239,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Servetele umede 72 buc/pach MNT pach 50 3.3 165 Aparat ras Gilette II Maximum 4 /set set 25 14.4 360 Dischete demachiante 140 buc/set pach 20 9.7 194 Betisoare ureche 300 buc/cut pach 10 6.1 61 Lapte demachiant 200ml buc 20 16.7 334 Spuma de ras Gilette 200 ml buc 10 7.3 73 Diluat universal 0.9l buc 5 10.4 52
